

FICHE TECHNIQUE

FILM ETIRABLE MENAGER POUR CONTACT ALIMENTAIRE

Mise à jour le 02/01/2023



Rouleau sous étui carton 30 ML x 29 cm large
REF : BF33 - Marque Silvex

FICHE TECHNIQUE

Produit fabriqué à partir de Polyéthylène, épaisseur 10μm, transparent avec une haute adhérence. Approuvé pour le contact alimentaire avec tous types d'aliments.

PROPRIETES	UNITE	VALEUR
<u>Caractéristiques générales</u>		
Composition		100% LLDPE
Longueur	ML	30
Largeur	mm	290
Couleur		TRANSPARENT
Epaisseur	Mμ	10
Matériau du mandrin		carton
Largeur du madrin	mm	305
Poids mandrin	grammes	45
Epaisseur du mandrin	mm	2
Poids net (hors mandrin)	grammes	80
<u>Caractéristiques mécaniques</u>		
FORCE	N/mm2	16 Sens machine
ELONGATION	%	120%
FORCE	N/mm2	> 16 Sens travers
ELONGATION	%	> 400%
<u>Migration</u>		
Migration Globale	mg/ dm ²	< 10

DECLARATION DE CONFORMITE

Film en accord avec la réglementation européenne n° 1935/2004, n° 2023/2206 et Directives 2007/19 EC et 2002/72/EC du Parlement Européen.

Conditions extrêmes d'utilisation des aliments emballés : -10°/+100°

Conditions idéales de stockage : 15/20°C à l'abri de l'humidité. (Les propriétés peuvent être modifiées dans des conditions de stockage extrêmes.)

Tolérances de fabrication +/- 10%

FILM SANS PHTALATE ET SANS BISPHENOL A
NE PAS UTILISER DANS UN FOUR CLASSIQUE.
NE PAS METTRE EN CONTACT DIRECT AVEC LES ALIMENTS DANS UN MICRO-ONDES.
TENIR HORS DE PORTEE DES ENFANTS

Colis de 24 boites / palettes de 76 colis (4 couches x 19 colis) / poids = 288 kgs